



## HEVOSTALouden AMMATTITUTKINTO, HEVOSHIERONTAPALVELUJEN TUOTTAMISEN OSAAMISALA

### LAAJUUS

150 osp

### AJANKOHTA

27.5.2024

### PAIKKA

Kaustinen

### OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

### HINTA

600 €

### HAKEMINEN

Haku aika päättynyt

### Tavoite

Koulutuksessa opit klassisen hieronnan menetelmät. Lisäksi tutustut erilaisiin hevosen terveyttä tukeviin hoitomenetelmiin ja opiskelet anatomiaa myös pintaa syvemmältä. Saat valmiudet toimia hevosen hyvinvoinnin tekijänä ja hevosalan yrittäjänä. Olet hevoshieronnan ammattilainen ja toimit yhteistyössä hevosen omistajan, valmentajan, kengitysseppän ja eläinlääkärin kanssa.

### Kohderyhmä

Hevostalouden ammattitutkinto on alan ammattilaisen tutkinto. Edellytyksenä koulutukseen on Hevostalouden perustutkinto tai sitä vastaavat tiedot ja taidot sekä kokemus hevosalan käytännön tehtävistä.

### Sisältö

Koulutuksen aikana suoritetaan Hevostalouden ammattitutkintoon vaadittavat tutkinnon osat:

- Hevosten hyvinvoinnista huolehtiminen 25 osp
- Hevosalan yrittäjänä toimiminen 25 osp
- Hevosten hierominen 80 osp
- Valinnainen tutkinnon osa 20 osp

Opiskelu toteutetaan monimuotokoulutuksena ja opinnot on mahdollista suorittaa työn ohessa. Koulutus sisältää lähiopetusta kuukausittain n. 2-4 päivän jaksoissa opiskelijan henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Koulutus sisältää myös verkko-opintoja ja oppimista talliyhteyksessä joko koulutussopimuksella (ei työsuhdetta) tai oppisopimuksella (työsuhteessa) sekä itsenäistä hevosen hieronnan harjoittelua.

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä.

Hevoshieronnan kouluttajina toimii mm. hevosjhiroja Mari-Tiina Jääskeläinen, eläinlääkäri ja eläinkiropraktikko Jaana Tainio sekä useat muut hevoshieronnan ammattilaiset.

Koulutuksen hinta 600 €, oppisopimuskoulutuksena maksuton. Koulutusmaksu laskutetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen erä laskutetaan opintojen aloituksen yhteydessä ja toinen erä 6 kuukauden kuluttua.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

### Lisätietoja

Kaikki hakijat haastatellaan.

Lisätietoa hakemisesta:

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010 (ma-pe klo 9-15)  
hakijapalvelut(at)kpedu.fi

Lisätietoa koulutuksesta:  
vastuuohjaaja Juha Mansikka-aho p. 044 725 0614  
etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:  
<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi  
p. 040 808 5010